Приложение 2
к Положению о приеме на обучение в

Государственное автономное учреждение

дополнительного образования
«ГАУ ДО«ДЮСШ «Александр Невский»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный номер________

                                                                                      Директору

ГАУ ДО  «ДЮСШ«Александр Невский»
                             В.А.Ушанов

	Фамилия

____________________________________________

Имя

____________________________________________

Отчество

____________________________________________
(одного из родителей (законных представителей))

Прошу зачислить ________________________________________________________ на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе _____________________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________________

Обучается в ______ классе _____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

(указать общеобразовательное учреждение)

Адрес по прописке

Фактический адрес проживания

Телефон (дом)

 (сот)

АНКЕТНЫЕ данные родителей:

Мама (Ф.И.О.): _______________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.): _______________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________

Согласно Положению о приеме, прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство о рождении (оригинал и ксерокопия)  □
2. Медицинское заключение □
3. Фотографии 3х4 (1 шт.)   □

4. Согласие на обработку персональных данных □

5. Другие документы

  С лицензией, положением о приеме на обучение в Учреждении, правилами подачи апелляции, Уставом, с дополнительной предпрофессиональной программой,  правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими документами, регламентирующими учреждение и осуществление образовательной и тренировочной деятельности и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

 Я согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора при поступлении в Учреждение согласно положения о порядке приема в Учреждение.

__________________________________________
                                                                                                                   (подпись законного представителя)
«____»__________________20 __ г.                           __________________

                                                                                        (Подпись ответственного                             (Фамилия, инициалы)

                                          лица приемной комиссии)